
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
230436312

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 6

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 08.09.2023

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 6

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 230436312

Dne
03.10.2023

 
od 08:00

 
do 03.10.2023

 
14:00

Vypntué adresy:
Obec
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice

Část obce
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice

Ulice
Dr. Živanského
Dr. Živanského
Dr. Živanského
Dr. Živanského
Dr. Živanského
Dr. Živanského
Dr. Živanského
Dr. Živanského
Dr. Živanského
Dr. Živanského
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní

 
900
903
904
976
977
981
982
983
984
985
0
1103
1104
1105
1106
1118
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134



3 / 6

Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice

Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice

Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Lesní
Nad Nádražím
Pod Oborou
Pod Oborou
Pod Oborou
Pod Oborou
Pod Oborou
Pod Oborou
Pod Oborou
Pod Oborou
Pod Oborou
Pod Oborou
Pod Oborou
Pod Oborou
Pod Oborou
Pod Oborou
Pod Oborou
Pod Oborou
Pod Oborou
Pod Strání
Pod Strání
Pod Strání
Pod Strání
Pod Strání
Pod Strání
Pod Strání
Pod Strání
Pod Strání

1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
1148
1151
1152
1154
1241
795
1002
1003
1010
1012
1025
1028
1065
1078
1093
1117
1150
1153
1324
1341
611
947
978
783
798
829
834
899
912
913
915
917



4 / 6

Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice

Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice

Pod Strání
Pod Strání
Rosice
Rosice
V Cihelně
V Cihelně
V Cihelně
V Kopci
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská

935
936
3447/25
3448/8
2739/2
921
922
883
2706/2
2725/1
220
281
284
0
1023
1042
1053
1084
1110
1193
1335
1364
1366
1505
1506
1583
1647
1689
199
200
2000
285
50
660
760
793
806
837
839
874
884
886
887



5 / 6

Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice

Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice
Rosice

Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Zbýšovská
Čechova
Čechova
Čechova
Čechova
Čechova
Čechova
Čechova
Čechova
Čechova
Čechova
Čechova
Čechova

889
897
905
923
925
929
930
931
933
934
938
941
946
948
949
950
951
952
1114
1295
671
840
841
842
843
871
872
873
920
0/691

Vypnutá oblast:
trafostanice Rosice Lesní - 6281 - ul. Lesní, Čechova, Pod oborou, V cihelně, Dr. Živanského , Pod
strání, Nad nádražím 795, Zbýšovská od ul. Čechovy po ul. Nad nádražím, - levá strana a od ul.
Družstevní směrem do kopce

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:



6 / 6

V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


